
洛阳市第三人民医院（洛阳职业技术学院第一附属医院）零星工程小型施工单位

遴选项目（三次）入围结果公告

（招标编号：DH2024-136）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳市第三人民医院（洛阳职业技术学院第一附属医院）零星工程小型施

工单位遴选项目（三次）:

      中标人：洛阳瑞运建筑装饰有限公司 其他类型中标价：折扣率：95%

      中标人：洛阳莘博建筑安装工程有限公司 其他类型中标价：折扣率：95%

      中标人：福航建工有限公司 其他类型中标价：折扣率：97%

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：DH2024-136

2、项目名称：洛阳市第三人民医院（洛阳职业技术学院第一附属医院）零星工程小型施工

单位遴选项目（三次）

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 12月 12日

5、评标日期：2025年 01月 03日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

本项目为洛阳市第三人民医院（洛阳职业技术学院第一附属医院）零星工程小型施工单位遴

选，根据洛阳市第三人民医院（洛阳职业技术学院第一附属医院）后期实际发生的零星工程

(单项工程控制价在 5万元以内，含工程施工、装修装饰、防水工程等)为采购标的，通过公

开招标进行遴选。拟选定 3家中标单位入围，且至少淘汰 1家单位。合同履行期限（服务期

限）：合同签订之日起三年。质量标准：符合国家质量验收合格标准,满足采购人需求。

三、入围结果

1、投标人名称：洛阳瑞运建筑装饰有限公司

投标人地址：河南省洛阳市涧西区武汉路街道谷水永邦大厦 17-2-1705

中标价（折扣率）：95%

2、投标人名称：洛阳莘博建筑安装工程有限公司



投标人地址：河南省洛阳市瀍河回族区铁北西路 96号院 101室

中标价（折扣率）：95%

3、投标人名称：福航建工有限公司

投标人地址：河南省安阳市林州市黄华镇 863科技产业园

中标价（折扣率）：97%

四、评标专家名单

周安安（组长）、张慧兰、李延滨、董锦凤、张晓波（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额

本次代理服务费由中标人支付。代理服务费参照《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格

[2002]1980号文及发改价格[2011]534号文件规定的代理服务费收费标准的 50%计取，每家

入围中标单位按 2000.00元收取。

六、入围结果公告发布的媒介及期限

本次入围结果公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《采

购与招标网》《洛阳市第三人民医院官网》上发布。入围结果公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

1、公告日即为入围通知书领取日。公告日起 1个工作日内，被授权的中标人代表应到采购

代理机构指定地点及时领取中标通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。中标人应按照

规定的时限和程序与招标单位完成采购合同的签订。

2、投标人对入围结果有异议的，可以在本结果公告发布之日后 7个工作日内，以书面形式

向采购代理机构一次性提出质疑（法人签字盖章并加盖单位公章），由法定代表人或其授权

代表携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料（邮寄件、传

真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市第三人民医院监察审计科。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市第三人民医院（洛阳职业技术学院第一附属医院）                         

   地    址：洛阳市瀍河区瀍涧大道 560号                                

   联 系 人：王女士、孙女士                             

   电    话：0379-66880039                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

   地    址： 洛阳市芳林南路芳林大厦 2205室

   联 系 人： 代女士

   电    话： 0379-62361181

   电子邮件： donghong099@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-03T14:35:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-03T14:37:49+0800
	BJ
	ePolicy




